
ZARZĄDZENIE NR 32/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Rejestru kategorii czynności przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Zarządzenie Nr 37/18 z dnia 29.05.2018r. wprowadzające Rejestr kategorii czynności przetwarzania 
danych osobowych, stanowiący załącznik nr 4 do w/w zarządzenia. 

§ 2.  

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza zaktualizowany Rejestr kategorii czynności przetwarzania danych 
osobowych, którego wzór stanowi załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Rejestr kategorii czynności przetwarzania danych osobowych jest prowadzony w formie pisemnej, w tym 
również w formie elektronicznej. 

§ 4.  

Wprowadzanie zmian w treści Rejestru kategorii czynności przetwarzania nie wymaga zmiany niniejszego 
zarządzenia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58BADE40-2914-4796-8A88-F74225DDF653. Przyjęty Strona 1



Podmiot 

przetwarzający
Urząd Gminy Sadlinki

Inspektor ochrony danych (IOD)

w Podmiocie przetwarzającym

Inspektor ochrony danych (IOD): 

Agnieszka Stawicka               tel: 

535.830.465 

 e-mail: agnieszka 

stawicka@cbi24.pl

1 2 3 4 5 6 7 8

1.                                                                                         

2.                                                                      

3.                                                                                                                                                                                      

                                       Rejestr kategorii czynności przetwarzania danych osobowych 

Ogólny opis technicznych i organizacyjnych 

środków bezpieczeństwa służących 

przetwarzaniu danych

Historia zmian lub aktualizacji Lp.
Kategoria 

przetwarzania

Administrator oraz 

inspektor ochrony danych 

u Administratora (jeśli 

został powołany) - IOD

Przekazanie danych do państwa trzeciego

Nazwa państwa 

trzeciego/organizacji 

międzynarodowej w przypadku 

przekazania danych

Dokumentacja 

zabezpieczeń przy 

przekazaniu do 

państwa 

trzeciego/organizac

ji międzynarodowej

Załącznik do zarządzenia Nr 32/21

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Rejestr kategorii czynności przetwarzania danych osobowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58BADE40-2914-4796-8A88-F74225DDF653. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Rejestr kategorii czynności przetwarzania danych osobowych

